

RZP.271.118.2021.BN.1747

Piaseczno dnia 30.11.2021r

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania pn.: Przebudowa drogi gminnej ul. Nadarzyńskiej na odcinku od ul. Dworcowej do ulicy Towarowej w Piasecznie w ramach zadań

- Ulica Nadarzyńska w Piasecznie
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Piasecznie na ul. Nadarzyńskiej i Żytniej na drogach nr 281407W, 281500W

Zamawiający informuje, iż wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021 roku, poz.1129 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawnienia źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1

Dzień dobry,

Firma drogowa w związku z planowanym przystąpieniem do w/w przetargu zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

W załączonej dokumentacji technicznej brak jest dokumentacji projektów branżowych (kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej..) prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że w celu wykluczenia niejasności opublikuje dokumentację w formacie pdf.

Pytanie 2

Dzień dobry,

Firma drogowa MABAU Sp. z o.o. sp.k. w związku z planowanym przystąpieniem do w/w przetargu zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. W załączonej dokumentacji technicznej brak jest dokumentacji geotechnicznej - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że opublikuje dokumentację w formacie pdf. z zawartą geotechniką.

Pytanie 3

Dotyczy: Sprawa 118/2021 Przebudowa ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie

Dzień dobry,

Poniżej przesyłam pytania do w/w przetargu.

Dotyczy: branża elektryczna

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej rysunku z sylwetką projektowanych opraw i słupów oświetleniowych.

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej obliczeń oświetleniowych – ostatni dział w projekcie budowlano wykonawczym.
Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiarów w NORMA zapisane w ATH.

Odpowiedź na pytanie 3

ad.1 Zamawiający opublikuje rysunek z sylwetką projektowanych opraw i słupów oświetleniowych.

ad. 2 Zamawiający opublikuje obliczenia oświetleniowe.

ad.3 Zamawiający opublikuje przedmiar robót w formacie ATH.

Pytanie 4

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na:

Przebudowa drogi gminnej ul. Nadarzyńskiej na odcinku od ul. Dworcowej do ulicy Towarowej w Piasecznie

w ramach zadań

- Ulica Nadarzyńska w Piasecznie

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Piasecznie na ul. Nadarzyńskiej i Żytniej na drogach nr 281407W, 281500W

Sprawa 118/2021

.....zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie do SWZ w w/w postępowaniu.

1. Prosimy o informację co na etapie składania ofert wykonawcy muszą załączyć w swoich ofertach składanych na ePUAP:
Czy zgodnie z SWZ, Część III, pkt 1., ppkt 7) –

tj. Zbiorcze zestawienie kosztów,

Natomiast na etapie przed zawarciem umowy z wybranym wykonawcą

Zgodnie z – SWZ, Częścią XI, pkt 3 - przedłożyć kosztorysy szczegółowe i harmonogram?

Czy zgodnie z OPZ, rozdział V – „W ofercie Oferent powinien określić”:

myślnik nr 1 – „Cenę ryczałtową całości robót (dla wszystkich branż) netto, wysokość podatku VAT oraz koszt robót brutto (planowany podatek VAT 23%) na podstawie wypełnionych kosztorysów z ilościami podanymi w przedmiarach robót z podziałem na elementy technologiczne robót” – zapis nie jest jednoznaczny co do załączenia kosztorysów do oferty, czy po wyborze wykonawcy przez Zamawiającego - prosimy o doprecyzowanie.

myślnik nr 7 – „Do materiałów ofertowych należy załączyć wypełniony szczegółowy harmonogram rzeczowo-finansowy i terminowy realizacji budowy z podziałem na poszczególne branże i etapy.” – zapis jest sprzeczny z SWZ, Częścią XI, pkt 3 – prosimy o jego wykreślenie z OPZ

2. Prosimy o zamieszczenie przedmiarów w formacie pdf lub z rozszerzeniem ath.
3. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji w formacie pdf.

Odpowiedź na pytanie 4

ad.1. Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ, Część III, pkt 1., ppkt 7) –na etapie składania ofert należy dołączyć Zbiorcze zestawienie kosztów,

Natomiast na etapie przed zawarciem umowy z wybranym wykonawcą

Zgodnie z – SWZ, Częścią XI, pkt 3 - przedłożyć kosztorysy szczegółowe i harmonogram.

ad.2 i ad.3 Zamawiający opublikuje dokumentację i przedmiary w formacie pdf.

Pytanie 5

Pytania w załączeniu do pisma

Odpowiedź na pytanie 5

ad. 1 - Zamawiający opublikuje szczegóły wykonania schodów

ad.2 - Zamawiający opublikuje dokumentację w wersji nieedytowalnej zawierającej części rysunkowe projektów

ad.3 Zamawiający informuje, że nie narzuca formy graficznej zbiorczego zestawienia kosztów, zestawienie powinno zawierać główne działy (branże) kosztorysów.

ad.4 Zamawiający informuje, że nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują

1.RZPa/a

2.strona internetowa prowadzonego postępowania

GLÓWNY SPECJALISTA

mgr Beata Nowak

Pytanie 5

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej ul. Nadarzyńskiej na odcinku od ul. Dworcowej do ulicy Towarowej w Piasecznie – sprawa 118/2021

Temat: Zapytanie odnośnie SWZ

Nawiązując do art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 2019 z późn. zm.), zwraca się z prośbą o odpowiedź na zapytanie dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1) Prosimy o zamieszczenie szczegółu wykonania schodów.
- 2) Prosimy o zamieszczenie części rysunkowych projektów budowlano-wykonawczych wszystkich branż.
- 3) Prosimy o potwierdzenie, że zestawienie kosztów przedstawiane na etapie oferty dotyczy tylko zestawienia głównych działów kosztorysów.
- 4) W związku z obszerną dokumentacją projektową branży sanitarnej, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na: 10.12.2021 r.

